ティーチングボックス
IA-T-X、IA-T-XD
ファーストステップガイド 第 2 版
• この取扱説明書の全部または一部を無断で使用・複製することはできません。
• 本文中における会社名・商品名は、各社の商標または登録商標です。
製品の確認
本製品は、標準構成の場合、以下の部品で構成されています。
万が一、型式違いや不足のものがありましたら、お手数ですが、販売店または当社まで連絡
してください。
1. 構成品(ｵﾌﾟｼｮﾝを除く)
番号 品 名 型 式 備 考
1 本体 型式銘板の見方、型式の見方参照
MJ0281
M0194
付属品
2 ﾌｧｰｽﾄｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞ
3 安全ｶﾞｲﾄﾞ
2. 本製品関連の取扱説明書
番号 名 称 管理番号
1 X-SEL ﾃｨｰﾁﾝｸﾞﾎﾞｯｸｽ IA-T-X、IA-T-XD 取扱説明書 0610JM
2 XSEL-J/K ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 6110JM
3 XSEL-JX/KX ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0119
4 XSEL-P/Q ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0148
5 XSEL-PX/QX ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0154
6 ﾃｰﾌﾞﾙﾄｯﾌﾟ型ﾛﾎﾞｯﾄ TT 取扱説明書 MJ0149
7 SSEL ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0157
8 ASEL ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0165
9 PSEL ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0172
3. 型式銘板の見方
4. 型式の見方
ｻﾎﾟｰﾄ機種
ｻﾎﾟｰﾄ機種一覧
機種名 ｻﾎﾟｰﾄ開始
10.0VK/J-LES-X
80.1VXK/XJ-LES-X
31.1VQ/P-LES-X
41.1VTT
02.1VXQ/XP-LES-X
03.1VLESS
04.1VLESA
04.1VLESP
基本仕様
項 目 仕 様
使用周囲温度、湿度 温度 0～40°C 湿度 85%RH 以下(ただし、結露なきこと)
使用周囲雰囲気 腐食性ｶﾞｽがないこと、特にひどい粉塵がないこと
質量 約 650g
ｹｰﾌﾞﾙ長 4m
外形寸法図
配線図
【SEL-T】
ﾃｨｰﾁﾝｸﾞｺﾈｸﾀに接続してください。XSEL-P ﾀｲﾌﾟとの接続例を示します。
(注)XSEL-P ﾀｲﾌﾟのﾃｨｰﾁﾝｸﾞﾎﾞｯｸｽ種別切替えｽｲｯﾁは右側に設定してください。
① LCD 表示画面
② 非常停止ﾎﾞﾀﾝ
非常停止をかけます。
③ ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝｽｲｯﾁ(ｵﾌﾟｼｮﾝ)
ｻｰﾎﾞ OFF からｻｰﾎﾞ ON となるｷｰ操作を行う前に、本ｽｲｯﾁを両側とも押さえ続けた状態(ON)にしてｷｰ操
作を行ってください。
片側のみ押さえた状態または両側とも押さえない状態で、ｻｰﾎﾞOFFからｻｰﾎﾞONとなるｷｰ操作を行うと、
ｷｰ操作を受付けません。
また、ｻｰﾎﾞ ON 時は本ｽｲｯﾁが両側とも押さえ続けた状態となっていますが、本ｽｲｯﾁを離した場合には動
作は終了し、ﾊﾟﾈﾙｳｨﾝﾄﾞｳ 7 ｾｸﾞ LED に’dsf‘と表示されます。
ただし、P/Q ﾀｲﾌﾟ、PX/QX ﾀｲﾌﾟの場合は’dsf‘は表示されません。
④  F1   F2   F3   F4  ｷｰ(ﾌｧﾝｸｼｮﾝｷｰ)
LCD ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ(ﾌｧﾝｸｼｮﾝｷｰ欄)の各項目と対応しています。
⑤  SF  ｷｰ(ｼﾌﾄｷｰ)
選択可能なﾌｧﾝｸｼｮﾝが 5 つ以上ある場合(ﾌｧﾝｸｼｮﾝｷｰ欄右側に’→‘が表示)、ﾌｧﾝｸｼｮﾝｷｰ欄の表示項目を切替
えます。
⑥  WRT  ｷｰ(ﾗｲﾄｷｰ)
編集ﾃﾞｰﾀをｺﾝﾄﾛｰﾗへ転送します。(ｺﾝﾄﾛｰﾗのﾒﾓﾘにﾃﾞｰﾀを保存します。)
LCD ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲに表示されているﾃﾞｰﾀのみを転送します。(複数のﾎﾟｼﾞｼｮﾝ No.やﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑｽﾃｯﾌﾟ No.などを
まとめて転送することはできません。)
⑦  ESC  ｷｰ(ｴｽｹｰﾌﾟｷｰ)